
 

          Народно събрание
брой: 6, от дата 22.1.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение по Доклада за дейността на Временната комисия по повод придобиването от „Българска банка за развитие“ – АД, на 28
265 200 акции от капитала на „Първа инвестиционна банка“ – АД

 

РЕШЕНИЕ
по Доклада за дейността на Временната комисия по повод придобиването от „Българска банка за развитие“ – АД, на

28 265 200 акции от капитала на „Първа инвестиционна банка“ – АД

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 37 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
Приема Доклада за дейността на Временната комисия по повод придобиването от „Българска банка за развитие“ – АД, на 28

265 200 акции от капитала на „Първа инвестиционна банка“ – АД.
Решението е прието от 44-то Народно събрание на 20 януари 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Цвета Караянчева

365


